	Оперативен план за наставен час:  28       Промени во струјните кола – Фер  тестирање 4                                                                                                                                                                                                                          

	I полугодие, недела 14, час 2
Дата:

Наставник:
	1В Тема 6.3. Спроводници и изолатори

	ОДДЕЛЕНИЕ

VI

	Време
	Цели на учење
	Критериуми за успех
	Активности
	Ресурси
	Доказ за постигнатото


	
	
	
	Опис
	Ц/Г/И/П


	
	

	40
	Ги претскажува и проверува

ефектите од правење

промени во струјните кола, вклучувајќи должина и дебелина на жица и бројот и

видот на компоненти, т.е. составни делови (елементи) на струјното коло.
Кажува дали и

како доказот ја поддржува

секоја направена

претпоставка.
	Сите ученици се обидуваат да дадат претпоставка за докажување преку фер тест.

Поголем број ученици ги идентификуваат променливите.

Само неколку ученици можат да ги анализираат податоците и добиените резултати.
	Секоја група им ги презентира резултатите од својот фер тест на останатите соученици. За време од пет минути секоја група ќе ги изнеси: 

• своите претпоставки

• независните/зависните променливи што биле

проверувани

• зошто нивните докази се „добри“

• анализа на нивните резултати и податоци;

• извлечените заклучоци;

• некои подобрувања што би можеле да ги направат следниот пат.

Учениците би требало да бидат подготвени да одговорат на прашањата од другите.

Во завршниот дел од часот се донесува заклучок дека фер тестовите мора да бидат методични и оправдани и дека тие или ќе ја

поткрепат, или ќе ја побијат вашата претпоставка.
	Г

И,Ц
  
	Милиметарска хартија или

компјутерски софтвер
	Презентација
  Прашања-одговори
Дискусија
Евиденциски лист
Дискусија

	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот:  донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи,набљудува

Наставни методи:дискусија, метод на усно изложување,метод на цртање,истражување;

Формативно оценување:евиденциски лист
	
	опрема

презентира резултати

дискутира

објаснува

докази

заклучок
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